会員 各位

令和 7年 11月吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

日南・串間地区理事 繁永 美紀

第 2回 日南・串間地区研修会のご案内

謹啓

会員皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記日程、内容で日南・串間地区研修会を開催致します。

皆様ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】令和 7年 12月 12日（金曜日）  18時 00分～19時 00分

【会 場】県立日南病院 2階会議室

【内 容】

血液・体腔液・髄液検査の再確認

   ～当院血液検査室の運用例を交えて～

          演者：宮崎大学医学部附属病院検査部 明利 美里技師

 ※研修会参加について下記の連絡先へご連絡ください。

<問い合わせ>

日南市立中部病院 検査科 繁永 美紀

Tel 0987-27-1178 E-mail：m-shigenaga_ni@city.nichinan.lg.jp